PERDOMO PUENTES identificado con C.C. 12.114.464, para que dentro de los 
cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las 
siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 039056110004487 

1. Por la suma de TRECE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($13.333.300 m/cte). valor 
correspondiente al capital del pagaré adjunto. 

2. Por la suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUARENTA Y 
NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($1.662.049 m/cte.) por concepto de 
intereses corrientes causados desde el 08 de febrero de 2022 al 29 de 
noviembre de 2022. 

3. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 
30 de noviembre de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima